
Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2023. (III.31.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 
5/2022. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 2011. CLXXXIX. törvény 35. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörben eljárva, a Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 5/2022. (IV. 
28.) önkormányzati rendelet 2. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
 
„(2) A tiszteletdíj összege havonta illeti meg a választott települési képviselőt. A 
települési képviselő tiszteletdíja: bruttó 28.800 Ft/hó. 
 
(3) A bizottság nem képviselő tagját bruttó: 7.300 Ft/hó tiszteletdíj illeti meg.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2023. április 3-án lép hatályba. 
 

3. § 
 
Rendelkezéseit 2023. január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
Nyárlőrinc, 2023. március 30. 

 
 
 

Pénzváltó István    Szakácsné Marsa Edina 
polgármester         jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. március 31. 
 
 
 

Szakácsné Marsa Edina 
jegyző 

 


